Samstag

13:45-14:30

Betrifft: Turnhalle Waltalingen 2025-2026 Bereinigt: 27.10.2025
Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
07:30 - 08:15
08:20 - 09:05
09:10 - 09:55 EIKi-Turnen
10:20 - 11:05 Herbst- bis Friihlingsferien
T 09.00 - 10.45 Uhr
11:10-11:55

14:40-15:25

15:30-16:25

16:25-17:00

17:15 - 18:00

18:00 - 19:00

FC
(Herbst- bis Ski-Ferien)

19:00 - 20:15

FC
(Herbst- bis Ski-Ferien)

20:15 - 21:45

FC

(Herbst- bis Ski-Ferien)

FC
(Herbst- bis Ski-Ferien)

Gesundheitsturnen
Frauen Stammheim

HC Damen

(alle zwei Wochen)

UHC

UHC

Vaki Turnen:
jeweils Sa:
10.00-11.30

25.10.2025
15.11.2025
06.12.2025
24.01.2026
07.02.2026
14.03.2026
11.04.2026




