Betrifft: Turnhalle Waltalingen		2025-2026			Bereinigt: 27.10.2025	
Zeit	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Samstag
07:30 - 08:15	Reinigung	Reinigung	Reinigung	Reinigung	Reinigung	Vaki Turnen: jeweils Sa:
08:20 - 09:05						10.00 – 11.30
09:10 - 09:55				ElKi-Turnen		25.10.2025 15.11.2025 06.12.2025
10:20 - 11:05				Herbst- bis Frühlingsferien 09.00 – 10.45 Uhr		24.01.2026 07.02.2026
11:10 - 11:55						14.03.2026 11.04.2026
12:00 - 13:40						
13:45-14:30						
14:40-15:25						
15:30-16:25						
16:25-17:00	Reinigung nach Bedarf	Reinigung nach Bedarf	Reinigung nach Bedarf	Reinigung nach Bedarf	Reinigung nach Bedarf	
17:00 - 17:15						
17:15 - 18:00						
18:00 - 19:00	FC (Herbst- bis Ski-Ferien)		FC (Herbst- bis Ski-Ferien)			
19:00 - 20:15	FC (Herbst- bis Ski-Ferien)		Gesundheitsturnen Frauen Stammheim		UHC	
20:15 - 21:45	FC (Herbst- bis Ski-Ferien)		HC Damen (alle zwei Wochen)	Faszien-Pilates	инс	